
          令和７年６月吉日 

同 窓 生 の 皆 様 

土浦日本大学中等教育学校同窓会 

 

令和７年度 第 10回同窓会総会の開催について(ご案内) 

 

 新緑の候，同窓生の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り，本会の運営につきましては格別のご理解を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，令和７年度第 10 回同窓会総会を下記のとおり開催することとなりましたので，ご案内

いたします。本年度の総会は，同窓会役員の居住地も広範囲にわたっている状況をふまえ，ZOOM

を利用したオンライン会議にて実施します。 

ご多忙の折とは存じますが，同窓生の皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

記 

 

１ 日   時   令和７年６月１４日（土） 

ZOOM接続開始 １３時２０分～ 

総  会   １３時３０分～１４時００分 

   

２ 総会の議題  「令和６年度事業報告及び決算報告について」 

         「令和７年度事業計画案及び予算案について」 

         「令和７年度同窓会役員について」 

 

３ 参加方法   以下の URLからご参加下さい。（瀧聞教頭のアカウントになります） 

   https://zoom.us/j/3382293294?pwd=T3VCa2pHQkFvdTRhK2dHek91aDJUQT09 

※ミーティングIDやパスコードの入力が求められた場合は、以下をご入力下さい。 

     ミーティング ID：3382293294    パスコード：396622 

 

４ そ の 他   総会資料は６月１０日頃に同窓会 HP の会員ページ上で公開予定です。 

 https://www.tng.ac.jp/sec-sch/tnuss-alumni/ 

 

 

 

 

問い合わせ先 

（事務局） 

土浦日本大学中等教育学校 

庶務部主任 米澤 

TEL 029-822-3386（代表） 

Fax 029-835-3538 


